
®
COMUNE DI LUCCA SICULA

PROVINCIA DI AGRIGENTO

DEL

IL SINDACO

-PREMESSO CHE nel corso delle manifestazioni in programma per l'Estate Lucchese 20
in previsione. tra le altre attività culturali. teatrali e ricreative, lo svolgimento di un torneo -
calcetto che vede impegnati tanti giovani di Lucca e ragazzi dei paesi limitrofi:
- l)ATO ATTO che per lo svolgimento del torneo è necessario utilizzare il campetto di calcclì
situato all'intimo del Centro Polisportivo all'aperto. sito in contrada ''Piraneo'' che si presenti
[ìuone condizioni. praticabile e uti]izzabi]e;
-RILEVATO che con Ordinanza Sindacale n. 26 del 30. 1 1 .201 7 era stato vietato l'accesso al

cainpctto e a tutta l'area del centro polisportivo all'aperto, al fine dì garantire la sicurezza e l'incolumitii
f)ubblica dato che i lavori non sono stati ultimati e quindi non collaudati: -

PRESO ATTO che. al nine dì \emre incontro alla richiesta di utilizzare il solo campetto. da un sorti
cf'attuato in sito lo stesso potrebbe essere utilizzato con le dovute limitazione e recinzioni che'

inibiscono l'accesso in altre parte del centro polisportivo=
RITENUTO che ]a revoca dì divieto d'accesso è temporanea e limitata solo al tempo

ììecessario per lo svolgimento del torneo:
VISTO l'OREI,;

- VISTA la legge 142/90

ORDINA

1 ) La revoca parziale dell'ordinanza n. 26 del 30.1 1.2017. limitatamente al punto i

vieta l'accesso al centro polisportivo all'aperto. sito in contra "Piraneo" di questo comune:
2)[,'uti]izzo so]o ed esc]usivamente de] campetto, de]]a via d'accesso ad esso e ]'area

compresa tra la recinzione delle gradinate e la recinzione del campetto per il periodo dal 1 (}.(::<

ì1 1 0.09.2019 dalle ore 1 8.00 alle ore 24,00 . femìo restando il DIVIETO di accesso alle gra(l
ai restaiìti spazi presenti:
3) Di provvedere alla messa in sicurezza degli spazi utilizzati mediante scerhatura. colloca/
recinzione. rete. e delimitazione della via d'accesso al campetto nonché l'apposizione di c:llt.
che indicano il di\iato d'accesso nei luoghi non autorizzati e la presente ordinanza. i)
clic trascorso il periodo di svolgimento del tomei di calcetto la presente ordinanza verrà cot

decaduta è la richiamata cìrdinanza n. 26 del 30.Il .2017 avrà l'efficacia per la quale è stata g .
l .e forze dell'Ordine c i Vigili Urbani sono incaricati dall'esecuzione della predetta oid

Dalla residenza Municipale lì

Il.J'SINDAC 0
:glore. Daz\o).vv,/

/
/' '\

\


